Общество с ограниченной ответственностью
ООО «Камышловская управляющая компания»

________ (ООО "Камышловская УК")________
(наименование организации)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Номер документа Дата составления
№ 4 АХ/2025 25.04.2025г.ПРИКАЗ

(распоряжение)
об утверждении плана подготовки к отопительному периоду 2025/2026

На основании Жилищного кодекса РФ (ст. 161.162), Федерального закона от 27 июля
2010 г. № 90-ФЗ « О теплоснабжении», Приказа Минстроя России от 13 ноября 2024 г №
2234 « Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду порядка
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному сезону», договоров
управления многоквартирными домами, и в целях обеспечения бесперебойного
теплоснабжения многоквартирных домов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Планы подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг. по объектам
управления, расположенным на территории Камышловского муниципального района
(далее- Планы).

2. Назначить ответственного за выполнение Планов (за техническую подготовку, за
взаимодействие с РСО, за документальное сопровождение) - инженера по технической
эксплуатации жилищного фонда Лебедева Павла Николаевича.

3. Контрольные срок:
- Завершение общего весеннего осмотра МКД до 25.04.2025 г.
- Устранение выявленных дефектов согласно Плана - до 31.08.2025 г.
- Подписание актов готовности с РСО - до 15.09.2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:
- Планы подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг. по объектам управления,
расположенным на территории Камышловского муниципального района, 5 МКД по адресу:
- с. Обуховское, ул. Курортная, д.1;
- с. Обуховское, ул. Курортная, д.5а;
-с. Обуховское, ул. Санаторий, д.5а;
- д. Шипицина, ул. Советская, д.18;
- д. Шипицина, ул. Советская, д.20.

Основание (документ, номер, дата):
(служебное задание, другое основание (указать))

__ ____ О. В. Ахметова_______
(расшифровка подписи)

“<?У” г.

Руководитель организации Генеральный директор
(должность)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен _____